7 05.11.2025 5393 Sayılı Kanunun 18/b ve 62.Maddeleri ile Mahalli İdareler Bütçe ve
Muhasebe Yönetmeliğinin 37. Maddeleri gereği, 2025 yılı Bütçe Kararnamesine,
teklif yazısında ayrıntısı gösterilen fonksiyonlara olmak üzere, 05.11.2025 tarih ve
2024/9 sayılı Plan Bütçe Komisyonu Kararı doğrultusunda, toplam 35.000.000,00
TL. (OtuzBeşmilyon TL) ek ödenek verilmesine yapılan işaretle oylama neticesinde
meclisimiz tarafından oy birliği ile karar verildi. (Karar No:50)

8 05.11.2025 Rize İli, Güneysu ilçesi, ulucami Mahallesinde 1/5000 ölçekli nazım imar planı G45-
A-02-B paftasında ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı G45-A-02- B-3-B ve G45-